CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT An Nghĩa
Em tên là (CHỮ IN HOA): .........................................................................., Nam (Nữ): .............
Sinh ngày: …….......tháng…..........năm.................., Nơi sinh…………………………………
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………………………...
………………………………………………Số điện thoại: ………………………
Là học lớp 9 tại trường THCS: .............................................................., Năm học 2019-2020     Đã trúng tuyển vào lớp 10 Trường THPT An Nghĩa năm học 2019 – 2020.

    Nay em làm đơn này kính xin Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT An Nghĩa cho em được nhập học lớp 10 tại trường THPT An Nghĩa, năm học 2019 – 2020.
     Em hứa sau khi nhập học, em luôn chấp hành những nội quy, quy định của Nhà trường đề ra.

	Tp. Hồ Chí Minh, Ngày ….. tháng ….........năm 2019
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

………………….…………………..

Hạn chót nộp lại “Đơn đăng ký nhập học” trước ngày 18/7/2019
Hồ sơ nộp gồm:

· Học bạ THCS

· Gấy chứng nhận TN tạm thời

· Phiếu báo điểm

· Khai Sinh (Hộ khẩu)